Приложение 1

к протоколу № 01-18

годового Общего собрания членов

АС «СРО «Инженерные системы – проект»

Протокол № 1

заседания мандатной комиссии

годового Общего собрания членов

Ассоциация проектировщиков

«Саморегулируемая организация «Инженерные системы – проект»

г. Санкт-Петербург 06 апреля 2018 г.

Присутствовали члены мандатной комиссии:

1. Прошутинский Олег Леонидович;

2. Соловьева Анастасия Владимировна.

Повестка дня

1. Об избрании председателя и секретаря мандатной комиссии.

2. Об итогах регистрации участников годового Общего собрания членов

АС «СРО «Инженерные системы – проект».

Рассмотрение вопросов повестки дня

1. Об избрании председателя и секретаря мандатной комиссии.

Решение:

1.1. Избрать председателем мандатной комиссии Прошутинского Олега Леонидовича.

1.2. Секретарем мандатной комиссии Соловьеву Анастасию Владимировну.

Результат голосования: «за» – единогласно.

2. Об итогах регистрации участников общего собрания членов АС «СРО

«Инженерные системы – проект».

По итогам регистрации участников годового Общего собрания членов

АС «СРО «Инженерные системы – проект» (далее также – Общее собрание) на Общем

собрании представлено (в том числе по доверенностям, выданным руководителями

организаций – членов АС «СРО «Инженерные системы – проект» (далее так же Ассоциация)

 2

123 из общего числа 191 членов АС «СРО «Инженерные системы – проект». На голосование

членов комиссии поставлен проект решения, фиксирующего результаты регистрации

участников годового Общего собрания членов АС «СРО «Инженерные системы – проект».

Решение:

2.1. Мандатной комиссией не обнаружено нарушений при регистрации участников Общего

собрания.

2.2. Признать действительными итоги регистрации участников Общего собрания: на

Общем собрании представлено (в том числе по доверенностям) 123 организации –

членов Ассоциации из общего числа 191 юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей, внесенных в реестр членов АС «СРО «Инженерные системы –

проект».

2.3. На собрании представлено 64,40 % от общего числа организаций – членов

Ассоциации. Имеется кворум для принятия всех решений Общего собрания в

соответствии с Уставом АС «СРО «Инженерные системы – проект».

Результат голосования: «за» – единогласно.

Председатель комиссии О.Л. Прошутинский

Секретарь А.В. Соловьева

 3

Приложение

Список членов АС «СРО «Инженерные системы – проект» участвующих

в годовом Общем собрании членов Ассоциации проектировщиков

«Саморегулируемая организация «Инженерные системы – проект» 06.04.2018г.

№п/п Наименование члена Ассоциации ИНН
Представитель

ФИО Должность

1
АНО "ПРОМБЕЗОПАСНОСТЬ-Северо-

Запад"
7825489730

Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 15.03.2017

2 АО "НПО "Тепломаш" 7806112986
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 05.04.2018

3 АО "Полисет" 7801113802
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 03.04.2018

4 АО "Промэнерго" 7825671186
Спиридонова

Олеся
Владимировна

Представитель по
доверенности №б/н

от 15.02.2018

5 АО "РЕТННЕТ" 7725545445
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

18.12.2017

6 АО "СИНТО" 7802035949
Киселев
Евгений

Николаевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 10.03.2017

7 АО "СПБВЕРГАЗ" 7801018154
Кореннов Павел

Геннадьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 02.04.2018

8 АО "Теплоэнергомонтаж" 7804498332
Визная Ольга
Васильевна

Представитель по
доверенности №б/н

от 04.04.2018

9 АО "ТЭТ-РС" 5405310472
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 19.03.2018

10 ЗАО "Арктика" 7825400027
Захарова Елена
Владимировна

Представитель по
доверенности №б/н

от 05.04.2018

11 ЗАО "БАЗИС-ПРОЕКТ" 7805520485
Гришкевич

Антон
Валентинович

Руководитель

12 ЗАО "НАВИТЕЛ" 7801248895
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности № 34

от 08.12.2017

13 ЗАО "ТРИНИТИ" 7802114622
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности № б/н

от 27.10.2017

14 ЗАО "ЭнергоКапитал" 7810014702
Гримитлина

Марина
Александровна

Представитель по
доверенности №9 от

03.04.2018

15 ЗАО НПФ "УРАН-СПб" 7810239255
Новиков Олег
Николаевич

Руководитель

16 ЗАО НТЦ "ТЕХНОЭКСПЕРТ" 7736540720
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

01.03.2018

17 ИП Бархатова Е.Н. 324300783086
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

20.10.2017

18 ИП Богданов И.В. 910104208854
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

16.10.2017

19 ООО "А4" 4205278526
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности № б/н

от 04.12.2017

 4

20 ООО "АГАСМОС" 7714733380
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

24.10.2017

21 ООО "АИК-Телеком" 7814575096
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 10.03.2017

22 ООО "АКВАФОР-СИБИРЬ" 5503248127
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №3 от

2017

23 ООО "Алагаз" 7802051482
Прошутинский

Олег
Леонидович

Руководитель

24 ООО "Альфард" 3123064747
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 21.08.2017

25 ООО "АРТ-ДЕКО" 2320250853
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности № б/н

от   2017

26 ООО "АРХЕТИП" 7842489106
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

06.02.2018

27 ООО "Аэродинамика" 7802336600
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 30.03.2018

28 ООО "БАЛТИЙСКИЙ АЛЬЯНС" 7816422465
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

22.11.2017

29 ООО "БАСТИОН ТЕХНО" 7810895962
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности № 1

от   2017

30 ООО "Бертекс" 7810656210
Антюхина
Надежда

Сергеевна

Представитель по
доверенности №б/н

от 23.03.2018

31 ООО "БКМ". 7811184665
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

18.08.2017

32 ООО "Валдай" 5101305488
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 26.03.2018

33 ООО "Вектор-Инжиниринг" 7805477695
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 06.03.2017

34 ООО "ВОДОМЕР" 7816115200
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

16.02.2018

35 ООО "ВОЛНА" 3662087400
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 22.02.2018

36 ООО "ВТР ИНЖИНИРИНГ" 7814582784
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

2017

37 ООО "ГАЗАВТОМАТИКА" 7804401630
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности № б/н

от  01.2018

38 ООО "Газмонтажинжиниринг" 7801406485
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 09.03.2017

39 ООО "ГЕТМАН" 7806125569
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 06.04.2018

40 ООО "ГРАН" 7810694455
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 22.08.2017

41 ООО "Диалог-Сети Групп" 7729526450
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №060

от 21.08.2017

42 ООО "ДизайнПроектСервис" 1101038362
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 16.03.2017

 5

43 ООО "ДОМУС" 9723038757
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

2017

44 ООО "Завод КВАНТ" 7806179050
Лебедев
Дмитрий

Евгеньевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 29.03.2018

45
ООО "ИНЖИНИРИНГОВАЯ КОМПАНИЯ

"КРОНШТАДТ"
7801314178

Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

2017

46 ООО "ИНЖТЕХПРОМПРОЕКТ" 7725277193
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

23.11.2017

47 ООО "ИПФ "Бертекс" 7842425913
Антюхина
Надежда

Сергеевна

Представитель по
доверенности №б/н

от 23.03.2018

48 ООО "ИСМ" 7715947307
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности № 01

от 22.12.2017

49 ООО "ИСТ" 7810847101
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности № 1

от  12.2017

50 ООО "ИТЦ - МЧС - СЕВЕРО-ЗАПАД" 7813460462
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

22.02.2018

51 ООО "ИЦ "Бином" 3123289797
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 01.04.2018

52 ООО "ИЦ "СКАДА" 2901123347
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
диверенности №б/н

от 07.03.2017

53 ООО "КОМПА" 7842510774
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
довверенности № 1

от 23.01.2018

54 ООО "КОМПАНИЯ "БТС" 7811657600
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

07.02.2018

55 ООО "КонВент" 7825463130
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 22.03.2017

56 ООО "КОРДА ПРОЕКТ" 7810440122
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 25.01.2018

57 ООО "КСО" 7802551189
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

05.04.2018

58 ООО "ЛЕМЬЮ" 7839465634
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности № б/н

от 15.11.2017

59 ООО "ЛЕНСТРОЙ" 7806340848
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №12

от 23.01.2018

60 ООО "МД ГРУПП" 7816565551
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

19.12.2017

61 ООО "Мехстройсервис" 3525097990
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 25.08.2017

62 ООО "МОГОТЕКС РЕГИОН" 6234143767
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 30.11.2017

63 ООО "Монт СПб" 7814555614
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 14.03.2017

64 ООО "МОНТАЖ-МК" 7820055401
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №5 от

13.02.2018

65 ООО "НБА" 7840016217
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 09.03.2017

 6

66 ООО "НЕВАДА" 7825341156
Крумер Роман
Григорьевич

Представител  по
доверенности №1 от

18.03.2018

67 ООО "НЕОВЕНТ" 6311117362
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 14.03.2017

68 ООО "НОВОЕ БТИ" 3025014441
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

28.11.2017

69 ООО "НПК "Этис" 5504201844
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 22.08.2017

70 ООО "НЭК" 5321116743
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 05.04.2018

71
ООО "НЭЦ "ГЕОТЕХ

ПРОМБЕЗОПАСНОСТЬ"
7801541780

Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности № б/н

от 18.10.2017

72 ООО "ОМЕГА-И" 7816422120
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1-
01 от 26.01.2018

73 ООО "ПАЛЛАДА" 7804578108
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

02.2018

74 ООО "ПЕТРОЛАБ ИНЖИНИРИНГ" 7714414673
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

02.11.2017

75 ООО "ПК "ПЕТЭК" 7810767400
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №2 от

20.02.2018

76 ООО "ПКБ "Теплоэнергетика" 7801262160
Палей Ефим

Львович
Руководитель

77 ООО "ПКФ "ГАЗИНЖИНИРИНГ" 7814483783
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №001

от 16.01.2018

78 ООО "Предприятие "ГРАТ АМ" 3124018782
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 26.03.2018

79 ООО "ПРОМ-КОТЕЛ" 7721808319
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 16.03.2017

80 ООО "ПРОТЕЙ СТ" 7802471913
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №01

от 27.11.2017

81 ООО "ПСК "ПромСтройГаз" 7841383548
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 26.03.2018

82 ООО "Р8ТМ" 7839500021
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

10.11.2017

83 ООО "РЕСТ-СТРОЙ" 1838014589
Крумер Роман
Григорьевич

представитель по
доверенности № б/н

от 21.11.2017

84 ООО "РМ Вент" 7804161561
Горлов Леонид

Евгеньевич

Представитель по
доверенности №71

от 13.03.2017

85 ООО "РУСВАКУУМ" 5032197045
Крумер Роман
Григорьевич

представитель по
доверенности №1 от

2017

86 ООО "СБМ" 6911018980
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

13.03.2018

87 ООО "СЕЛЬХОЗКОНСАЛТ" 6027100652
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

07.11.2017

88 ООО "СЕРВИССОФТ ИНЖИНИРИНГ" 7105522261
Сергеечев

Вадим
Викторович

Представитель по
доверенности №б/н

от 20.03.2018

 7

89 ООО "СКБ-ПРОЕКТ" 7804609733
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 21.11.2017

90 ООО "СКВ" 7826721136
Мосейкина

Галина
Петровна

Представитель по
доверенности №б/н

от 21.03.2018

91 ООО "Строитель" 7806145364
Миловидова

Наталья
Викторовна

Руководитель

92
ООО "СТРОИТЕЛЬНЫЕ

ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ"
7719805078

Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

22.12.2017

93 ООО "С-Х" 5446014088
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

12.02.2018

94 ООО "ТЕПЛОТЕХНИКА" 4345099615
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 17/03/17

95 ООО "ТЕХКОМ" 7734735636
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от   2017

96 ООО "ТЦ "Северо-Запад" 7826683900
Барсукова
Виктория

Александровна

Представитель по
доверенности №б/н

от 05.04.2018

97 ООО "ТЭП" 4101018146
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверености №б/н

от 14.03.2017

98 ООО "ТЭС" 7811076821
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 04.04.2018

99 ООО "ТЮМЕНСКОЕ АТП" 7203141970
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1/2

от 18.12.2017

100 ООО "УК ВЕГА-ПРО" 7804435406
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности № б/н

от 19.12.2017

101 ООО "УМИКОН" 7726590539
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1/2

от 03.11.2017

102 ООО "ФСК "ГРАДОПРОЕКТ" 7017287900
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

2017

103 ООО "Хортэк-Проект" 7810372426
Попов Иван
Сергеевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 05.04.2018

104 ООО "Цербер" 7810232997
Гримитлин
Александр
Моисеевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 06.04.2018

105 ООО "ЦОИС" 7719771206
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности № б/н

от   01.2018

106 ООО "ЧИБИС" 3459064893
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности № б/н

от 20.10.2017

107 ООО "ЧОП ФИЛИН" 2813005859
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности № б/н

от 16.01.2018

108 ООО "ЭКОПРОЕКТ" 8602069477
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

10.01.2018

109 ООО "ЭКСПЕРТ-ИНЖИНИРИНГ" 7722413377
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1/2

от 24.11.2017

110 ООО "ЭЛИТА-ПЕТЕРБУРГ" 7811539082
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 20.03.2018

111 ООО "Эн Эйч Инжиниринг" 7716584575
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности

№059-03/17д от

 8

13.03.2017

112 ООО "Энергомонтаж" 7816093210
Визная Ольга
Васильевна

Представитель по
доверенности №б/н

от 04.04.2018

113 ООО "ЭнергоСпектр" 8602050613
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №333

от 04.04.2018

114 ООО "ЭНЕРГОТЕХСЕРВИС" 0256014080
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 29.08.2017

115 ООО "Энергоформ" 7801019292
Курчавов
Николай
Гурьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 30.03.2018

116 ООО "Эско-Индустрия" 7727239203
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 28.03.2018

117 ООО НПП "Факт" 2627014704
Визная Ольга
Васильевна

Представитель по
доверенности №б/н

от 14.03.2017

118 ООО НПП "ЭЛЕКОМ" 6664010543
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности  №27

от 15.03.2018

119 ООО НТЦ "Полет" 6318110052
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 06.04.2018

120 ООО ПКФ "Гамма Телеком" 3015045218
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №б/н

от 05.04.2018

121 ООО ПСК "СТРОЙГОРОД" 6451432011
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

23.10.2017

122 ООО ПСФ "АРМ" 1102011966
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №
123 от 01.02.2018

123 ООО ПСФ "ВЕКТОР+" 1435324387
Крумер Роман
Григорьевич

Представитель по
доверенности №1 от

10.03.2018

Председатель комиссии О.Л. Прошутинский

Секретарь А.В. Соловьева